R
O
K
Wwww.motorpowergroup.com
  D.C. GEARMOTOR D.C. GEARMOTOR
MOTOR TECHNOLOGY LTD
MOTEC HOUSE, CHADKIRK BUSINESS PARK,
STOCKPORT, CHESHIRE SK6 3NE

ROK 311
TABELLA DI DEFINIZIONE SIGLA DI ORDINE PER MOTORIDUTTORI SERIE ROK 311
HOW TO ORDER A ROK 311 WORMGEARMOTOR
ROK 311M 30 48 01.04…. B P.B10 07 A1
SERIE
SERIES
TIPO
TYPE
VELOCITA’
MOTORE
MOTOR
SPEED
TENSIONE
MOTORE
MOTOR
VOLTAGE
OPZIONI
OPTIONS
VERSIONE
MOTORE
MOTOR
VERSION
TIPO DI
RIDUTTORE
WORMGEAR
TYPE
RAPPORTO
DI
RIDUZIONE
RATIO
CONFIGU-
RAZIONE
CONFIGU-
RATION
ROK 311S
311M
311L
30 24
48
01- Dinamo tachimetrica
       Tacho generator
02- Freno 0.5 Nm
       Brake 0.5 Nm
03- Freno 0.5 Nm + din. tachim.
       Tacho gen.+ brake 0.5 Nm
04- Uscita cavi 2P 1m
       Flying leads 2P 1m
05- Uscita cavi 2P 1m + D.T.
       Tacho gen. + flying leads 2P 1m
06- Past. Termica (solo morset.)
       Thermal cut-out (only on
       terminal box version)
07- Protezione IP55
       IP55
08- Pred. encoder EH38
       EH38 encoder prearrangement
09- Pred. encoder EH53
       EH53 encoder prearrangement
10- Distanziale encoder n°1
       Encoder spacer n°1
11- Morsettiera
       Terminal box
B : Base
      Basic
P.B10

ROK 315
TABELLA DI DEFINIZIONE SIGLA DI ORDINE PER MOTORIDUTTORI SERIE ROK 315
HOW TO ORDER A ROK 315 WORMGEARMOTOR
ROK 315S 30 48 01.04…. B P.B10 07 A1
SERIE
SERIES
TIPO
TYPE
VELOCITA’
MOTORE
MOTOR
SPEED
TENSIONE
MOTORE
MOTOR
VOLTAGE
OPZIONI
OPTIONS
VERSIONE
MOTORE
MOTOR
VERSION
TIPO DI
RIDUTTORE
WORMGEAR
TYPE
RAPPORTO
DI
RIDUZIONE
RATIO
CONFIGU-
RAZIONE
CONFIGU-
RATION
ROK 315X
315XS
315S
30 24
48
60
90
180
01- Dinamo tachimetrica
       Tacho generator
04- Uscita cavi 2P 0.5m
       Flying leads 2P 0.5m
05- Uscita cavi 2P 0.5m + D.T.
        Tacho g. + flying leads 2P 0.5m
06- Past. Termica (solo morset.)
       Thermal cut-out (only on
       terminal box version)
07- Protezione IP55
       IP55
08- Pred. encoder EH38
       EH38 encoder prearrangement
09- Pred. encoder EH53
       EH53 encoder prearrangement
10- Distanziale encoder n°1
       Encoder spacer n°1
11- Distanziale encoder n°2
       Encoder spacer n°2
15- Freno 1.7 Nm
       Brake 1.7 Nm
16- Freno 1.7 Nm + din. tachimet.
      Tacho gen. + brake 1.7 Nm
B : Base
      Basic
P : Piedi
     Foot
   mounting

ROK 335
TABELLA DI DEFINIZIONE SIGLA DI ORDINE PER MOTORIDUTTORI SERIE ROK 335
HOW TO ORDER A ROK 335 WORMGEARMOTOR
ROK 335S 30 48 01.04…. B P.B10 07 A1
SERIE
SERIES
TIPO
TYPE
VELOCITA’
MOTORE
MOTOR
SPEED
TENSIONE
MOTORE
MOTOR
VOLTAGE
OPZIONI
OPTIONS
VERSIONE
MOTORE
MOTOR
VERSION
TIPO DI
RIDUTTORE
WORMGEAR
TYPE
RAPPORTO
DI
RIDUZIONE
RATIO
CONFIGU-
RAZIONE
CONFIGU-
RATION
ROK 335XS
335S
335SL
30 24
48
60
90
180
01- Dinamo tachimetrica
       Tacho generator
04- Uscita cavi 2P 0.5m
       Flying leads 2P 0.5m
05- Uscita cavi 2P 0.5m + D.T.
        Tacho g. + flying leads 2P 0.5m
06- Past. Termica (solo morset.)
       Thermal cut-out (only on
       terminal box version)
07- Protezione IP55
       IP55
08- Pred. encoder EH38
       EH38 encoder prearrangement
09- Pred. encoder EH53
       EH53 encoder prearrangement
10- Distanziale encoder n°1
       Encoder spacer n°1
11- Distanziale encoder n°2
       Encoder spacer n°2
15- Freno 1.7 Nm
       Brake 1.7 Nm
16- Freno 1.7 Nm + din. tachimet.
      Tacho gen. + brake 1.7 Nm
B : Base
      Basic
P : Piedi
     Foot
   mounting

ROK 31.56
TABELLA DI DEFINIZIONE SIGLA DI ORDINE PER MOTORIDUTTORI SERIE ROK 31.56
HOW TO ORDER A ROK 31.56 WORMGEARMOTOR
ROK 31.56 28 220/380 - B P.B10 07 A1
SERIE
SERIES
TIPO
TYPE
VELOCITA’
MOTORE
MOTOR
SPEED
TENSIONE
MOTORE
MOTOR
VOLTAGE
OPZIONI
OPTIONS
VERSIONE
MOTORE
MOTOR
VERSION
TIPO DI
RIDUTTORE
WORMGEAR
TYPE
RAPPORTO
DI
RIDUZIONE
RATIO
CONFIGU-
RAZIONE
CONFIGU-
RATION
ROK 31.56 28 220/380
B : Base
      Basic
P : Piedi
     Foot
   mounting
B.B10
B.K14
P.B10
P.K14
FT1.S12.DX
P1.K14
07
10
12
15
18
24
30
38
55
75
100
A1
B1
C1
D1
E1
F1
G1
H1
DATA SHEET  N° 62070000001
MOTORIDUTTORI IN CORRENTE ALTERNATA
A.C. GEARMOTORS
SERIE-Series
ROK  31.56 WATT
Motore-motor
130